Band XI., Nr. 5469, Seite 395-396

*Die Meister, die Pfleger und die Sammlung des Spitals in Esslingen
beurkunden den Kauf eines Hofes in Möhringen für die Kinder des
Vizeplebans Konrad von Aich.*

Esslingen, 1300. Mai 4.

Presentium litterarum inspectoribus universis . . magistri . . provisores totaque congregatio fratrum et sororum hospitalis pauperum in Ezzelingen Constantiensis dyocesis rei notitiam subnotate. Hiis scriptis tamquam in iure confessi publice recognoscimus et cunctis facimus notorium fide dignis, quod septuaginta libras denariorum bonorum Hallensis monete a discreto viro domino Cūrado viceplebano in E recepimus in pecunia numerata, quarum inquam septuaginta librarum pretio curiam strennui viri Johannis de Tizingen militis in Moringen sitam de mandato ipsius viceplebani Johanni et Adelhaidi eiusdem viceplebani filio et filie comparavimus eo pacto, quatenus memoratus viceplebanus possit eandem curiam sibimet per sue vite spatia si voluerit retinere vel in alias personas transferre predictis Johanni et Adelhaidi filio et filie suis auferre et cuicumque hominum voluerit relinquere vendere donare legare ac alias distrahere pro sue libitu voluntatis, ita tamen quod vendi non possit nisi prius hospitali pauperum in Ezzelingen exhiberi debeat ad emendum. Idem etenim hospitale tenetur ipsam curiam pro septuaginta libris denariorum predictae monete sine dubio comparare, quandocumque ab ipso viceplebano vel eidem in eadem curia succedentibus fuerit requisitum, nec licebit venditori pro ipsa curia plus recipere quam summam pretii prenotatam. Ac si prenarratus viceplebanus de supradicta curia nullam fecerit immutationem sed presens status in supradicta curia stabilis remanebit per spatia vite prespiteri memorati, extunc sepedicti Johannes et Adelhaidis et nullus omnino alius hominum successionem seu ius successorium in ipsa curia obtinebunt. In quorum omnium evidentiam presens instrumentum sigillo viri honorabilis . . decani de Ezzelingen obtinuimus communiri et religiosorum virorum fratrum Gerungi de Rotwil, Swiggeri de Stoffeln dicti de Winberc¹ ordinis Cisterciensis monasterii in Bebenhusen professorum, fratrum Burcardi et Ūlrici conversorum de Valle Sancte Crucis ac discreti viri Cūradi dicti Louseli de Blieningen testimoniis roborari.

 Datum Ezzelingen, anno domini MCCC., IIII. nonas Maii, indictione XIII.

¹Abgegangene Burg der Herren von Stöffeln, auf dem Weinberg bei Metzingen, RT.

II

Textabdruck folgt dem Original.

 Siegel abgegangen. Auf der Rückseite in einer Inhaltsangabe aus dem 14. Jahrhundert die Bezeichnung: ietzo genemt der alt hof.